-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

//. pq. 4" -/{ Nq Jpgs

О переоформлении JIиI(еIIзии на медициЕскуIо деятельность

Прелседатель комитста

W-,,I
В.I}.Шкарин

Волгоград

В соответствии со ст.5, l5, 18 Федерального закона от 04.05.201 1 Ns
99-ФЗ "О лицензировании отделыIых видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
]'{9 291 "О лицензировании мсдицинской деятельности (за исклlочением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частнуIо систему здравоохранениlI'
на территории иIIlIовациоIItIого центра "Сколково")., постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 )ф 152 "Об утверждении
Положения о комиlете злравоохраIIеIIия Воllгоградской области", !

постановлеIlием Губсрнатора I}олгоградской области от 24.02.20l4 Ns 152

"Об утверждении а/IмиIIистративIIых рсгламентов комитета
здравоохранения Волгогра7lской области в сфсре лицеIIзирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исклIочением
медицинских оргаrrизаций, подведомственных федеральным органам
исполIIительной в:Iасти, госуllарспrснным академиям rIayK)"
приказываю:

1. Переоформить лицензиIо IIа медицинскуо деятельность бессрочно
лицензиату согласIIо приложениIо к приказу.

2. Контроль выполIIсIIия приказа возложигь на замсстителя
председателя комитета здравоохраIIения Волгоградской области
Е.П.Щронову.

А.В,Упtаков
з0-82_8з

_t-,
\

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохрансн.ия_
lJолгоградскои оьласти

ld Гg /t,/ý хs ./pq,L

Полное наимеIIоваIIие: Общество с ограIIиченной ответс,гвенностыо
"Асклепий",

CoKpatIlettIIoe IIаименоваIIие: ООО "Асклепий".
Фирмеtlное IIаимеIIоваIIие: Общество с оlраrlичеtIIIой

ответственностыо "Аск.ltепий", ООО "Асклепий",
ОргаIrизациоIrно-правовая форма Iоридического лиlIа: обtцества с

ограниченной ответствеIIностыо.
Адрес места нахождеtIия Iоридического лица:
40410З, Волгоградская область, город Волжский, улица 7-я

Автодорога, 30А.
огрн 1093435000669
инн з4з5098727
Лицензия Ns ЛО-34-01-002200 от 18.06.2014 сроком действия с

18.06.2014, предоставленная Обrцсству с ограIIичснной oTBeTcTBeHHocTbIo
"Асклепий" министерством здравоохранения Волгоградской области,
переоформлена IIа лицеIlзиlо }l! JIО-34-01-003 155, лицсlrзия действусr,
бессрочно.

Причиllа псреоформлсlrия лицсIIзии: измсIIеIIие адресов мест
осуществлеllия мсдициrlской деяr,слыIосl,и.

Алреса мест осущсствлеIIия дсятелыIости :

1.404l03, Волгоградская об;tасть, город Волжский, улица
Автодорога 7, 25а.

При оказании первичlIой, I] том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-саrIитарной помощи организуIотся и
выполняlотся следуIощие работы (услуги):

при оказании первичltой доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных усJIовиях по лечсбному дслу, сестринскому делу;

при оказании первичной врачебlIой мелико-санитарной помоltlи в
амбулаторных усJIовиях по:l,сраIIии; оргаIIизации здравоохранения и
общественIrому здоровыо.

При lIровсlIсIlии мслиllиIIских осмоц)ов, медиllинских
освидетельствований и медициIIских экспертиз организуIотся и

Лицензиат, которому переоформлеIIа лицензия на осуществлеIIие
медицинской деятель}Iости (за исклtочеtлием указанной деятельности,

осуществляемой медициIrскими организациями и другими организациями,
входящими в частI{уIо систему здравоохране[Iия, на территории

инновационIIого центра "Сколково")

3

выполняIотся следуIощие работы (услуги):
при проведеIlии медициrIских осмотров: по медицинским осмотрам

(предрейсовым, послерейсовым);
при проведеIIии медиципских экспертиз по: экспертизе временной

нетрудоспособности.

2.404103, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. Портовая, д.lба,
16ж.

При оказании первичttой, lз том числе ловрачебной, врачебной и
специализироваIlIlой, медико-саIIи,гарItой IIомо[Iи оргаIIизуIотся и
выполняIотся слелуIоIllие работы (услуги):

при оказаЕии первичной доврачебпой медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по лечебItому делу, сестринскому делу;

при оказании первичltой спеllиализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторIIых условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровыо;

При проведеIIии медициItских осмотров, медицинских
освидетельствований и медициtIских экспертиз оргаIIизуrотся и
выполняIотся следуIощие работы (услуги):

при проведеIIии медиIIинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, пос.llсрсйсовым).

1